             



    
        
            	
                    
                        Obsah
                    
                
	
                    
                        Menu
                    
                
	
                    
                        Vyhledat
                    
                
	
                    
                        Zápatí
                    
                


        
    


    


    
        



    
        
            
        
        
            
                
                
            
            
                
                
            
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
            
                
                
            
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
            
            
                
                
            
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
                
                
            
        
        
            
            
                
                
            
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
            
                
                
            
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
        
        
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
            
            
                
                
            
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
            
                
                
            
        
        
            
                
                
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
            
                
                
            
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
            
            
                
                
            
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
                
                
            
        
        
            
                
                
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
            
                
                
            
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
            
            
                
                
            
            
            
                
                
            
            
                
                
            
        
    

            



    
        
        
    


                



    


        
            cs
        
        	
                        
                            English
                        
                    
	
                        
                            Français
                        
                    
	



    



                

                
                    
                
            

                
                    České předsednictví v Radě
                        

Evropské unie                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            
                        
                        


	


            

                Aktuality
                    
                        
                    
            

                	
                            Všechny aktuality
                        
	
                            Články
                        
	
                            Tiskové zprávy
                        
	
                            Projevy
                        


        
	


            

                Akce
            

        
	


            

                Program
                    
                        
                    
            

                	
                            Výsledky českého předsednictví v Radě EU
                        
	
                            Program českého předsednictví
                        
	
                            Priority
                        
	
                            Program tria
                        
	
                            Klíčová témata
                        


        
	


            

                Předsednictví
                    
                        
                    
            

                	
                            Předsednictví v Radě EU
                        
	
                            Kulturní a doprovodný program
                        
	
                            Logo a motto
                        
	
                            Informace o České republice
                        
	
                            Transparentnost a FAQ
                        
	
                            Pražský summit
                        
	
                            Czech Digital Week 
                        


        
	


            

                Média
                    
                        
                    
            

                	
                            Fotografie a videa
                        
	
                            Tisková střediska
                        
	
                            Akreditace
                        
	
                            Host broadcaster
                        
	
                            Kontakty pro média
                        


        
	


            

                Kontakty
            

        


                        

                    




    
        

            

            
                
            

                
                    
                        
                    
                

        

    



                        
                            
                                Předchozí vyhledávání
                                

                            

                        

                
            

        

    

    
        
            

                
                    
                        
                    
                


                
                    České předsednictví v Radě Evropské unie
                

                
                    
                        
                            
                        
                        


	


            

                Aktuality
                    
                        
                    
            

                	
                            Všechny aktuality
                        
	
                            Články
                        
	
                            Tiskové zprávy
                        
	
                            Projevy
                        


        
	


            

                Akce
            

        
	


            

                Program
                    
                        
                    
            

                	
                            Výsledky českého předsednictví v Radě EU
                        
	
                            Program českého předsednictví
                        
	
                            Priority
                        
	
                            Program tria
                        
	
                            Klíčová témata
                        


        
	


            

                Předsednictví
                    
                        
                    
            

                	
                            Předsednictví v Radě EU
                        
	
                            Kulturní a doprovodný program
                        
	
                            Logo a motto
                        
	
                            Informace o České republice
                        
	
                            Transparentnost a FAQ
                        
	
                            Pražský summit
                        
	
                            Czech Digital Week 
                        


        
	


            

                Média
                    
                        
                    
            

                	
                            Fotografie a videa
                        
	
                            Tisková střediska
                        
	
                            Akreditace
                        
	
                            Host broadcaster
                        
	
                            Kontakty pro média
                        


        
	


            

                Kontakty
            

        


                        

                    




    
        

            

            
                
            

                
                    
                        
                    
                

        

    



                
            

        

    

    
        
            
                Mobile header

                
                    



    
        
        
    


                        
                            
                        
                    

                

            

            
                



    
        

            

            
                
            

                
                    
                        
                    
                

        

    




                    
                        Čeština
                        
                    
                


                
                    
                        


	


            

                Aktuality
                    
                        
                    
            

                	
                            Všechny aktuality
                        
	
                            Články
                        
	
                            Tiskové zprávy
                        
	
                            Projevy
                        


        
	


            

                Akce
            

        
	


            

                Program
                    
                        
                    
            

                	
                            Výsledky českého předsednictví v Radě EU
                        
	
                            Program českého předsednictví
                        
	
                            Priority
                        
	
                            Program tria
                        
	
                            Klíčová témata
                        


        
	


            

                Předsednictví
                    
                        
                    
            

                	
                            Předsednictví v Radě EU
                        
	
                            Kulturní a doprovodný program
                        
	
                            Logo a motto
                        
	
                            Informace o České republice
                        
	
                            Transparentnost a FAQ
                        
	
                            Pražský summit
                        
	
                            Czech Digital Week 
                        


        
	


            

                Média
                    
                        
                    
            

                	
                            Fotografie a videa
                        
	
                            Tisková střediska
                        
	
                            Akreditace
                        
	
                            Host broadcaster
                        
	
                            Kontakty pro média
                        


        
	


            

                Kontakty
            

        


                        

                    

                

            


        

    






    
        
            
                Aktuálně je vybrána čeština, vyberte jiný jazyk

                
            

            
                
                    	
                                    Čeština
                                
	
                                    
                                        English
                                    
                                
	
                                    
                                        Français
                                    
                                
	Strojový překlad
	
                                
                                    български
                                    
                                
                            
	
                                
                                    español
                                    
                                
                            
	
                                
                                    dansk
                                    
                                
                            
	
                                
                                    Deutsch
                                    
                                
                            
	
                                
                                    eesti
                                    
                                
                            
	
                                
                                    Ελληνικά
                                    
                                
                            
	
                                
                                    Gaeilge
                                    
                                
                            
	
                                
                                    hrvatski
                                    
                                
                            
	
                                
                                    italiano
                                    
                                
                            
	
                                
                                    latviešu
                                    
                                
                            
	
                                
                                    lietuvių
                                    
                                
                            
	
                                
                                    magyar
                                    
                                
                            
	
                                
                                    Malti
                                    
                                
                            
	
                                
                                    Nederlands
                                    
                                
                            
	
                                
                                    polski
                                    
                                
                            
	
                                
                                    português
                                    
                                
                            
	
                                
                                    română
                                    
                                
                            
	
                                
                                    slovenčina
                                    
                                
                            
	
                                
                                    slovenščina
                                    
                                
                            
	
                                
                                    suomi
                                    
                                
                            
	
                                
                                    svenska
                                    
                                
                            


                

            

        

    




    


    

        

    





        
            Nejdůležitější informace
        


        
            


                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            Výsledky českého předsednictví v Radě EU

                                        
                                        
                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                    
                                
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            České předsednictví končí. Radě EU předsedá Švédsko

                                        
                                        
                                                
                                                    Článek
                                                

                                                31. prosince 2022
                                                    
                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                    
                                
                            

                        

                    


            


                	
                        Předchozí snímek
                        
                    
	
	
	
                        Další snímek
                        
                    



        






    Všechny aktuality







        
            Akce
        


        
            
                
                    United Islands of Europe 2022 - Freedom Edition

                    
                        
                            Kulturní akce
                        

                        
                            10 - 11. června 2022
                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    Setkání s Konferencí předsedů Evropského parlamentu 

                    
                        
                            Konference / Kolokvium / Seminář
                        

                        
                            16. června 2022
                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    Tisková konference k prioritám Ministerstva životního prostředí během českého předsednictví

                    
                        
                            Jiné
                        

                        
                            20. června 2022
                        

                    

                

            

        


        
            
                
                    Všechny akce
                
                
            
        









        
            
                
                    
                        Záveřečné slovo předsedy vlády České republiky

Máme za sebou nabitý předsednický půlrok, během kterého stála Česká republika v čele Evropské unie. Cílem našeho předsednictví bylo hledat kompromisy přijatelné pro všechny strany.

Přečtěte si více

                    

                

                
                    
                

            

        





    
        
            

                    Předsednictví v číslech


                
                        
                            2. 

                            předsednictví

                        

                        
                            400+

                            akcí

                        

                        
                            33

                            uzavřených trialogů

                        


                

            

        

        

    

    
        
         

         

    





        
            Priority

            Priority odrážejí aktuální vývoj na mezinárodní politické scéně i dlouhodobé cíle EU a posilují hodnoty předsednického tria.


                
                    Další informace
                    
                
        

        
            Logo & motto

            Přečtěte si více informací o příběhu, který stojí za vznikem loga  a uvahách, které vedly k výběru motta českého předsednictví v Radě EU.


                
                    Další informace
                    
                
        

        
            Kulturní program

            Během českého předsednictví v Radě EU bude probíhat bohatý kulturní a doprovodný program nejen v České republice, ale i v zahraničí.


                
                    Další informace
                    
                
        

        
            Média & akreditace

            Zástupci médií mohou žádat o akreditaci pouze prostřednictvím oficiálního akreditačního systému, který byl vytvořen pro účely předsednictví.


                
                    Další informace
                    
                
        





    

            Fotografie a videa


                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                        
                                            Klíčové okamžiky CZ PRES
                                        

                                
                            
                        

                    
                        
                            
                                Zobrazit všechny fotografie
                            
                        

                

                
                    
                        
                            
                                Videos

                                
                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            Načítání videa...
                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Chcete-li načíst tento obsah z YouTube, přečtěte si prosím nejdříve naše pravidla pro ochranu osobních údajů a používání souborů cookie a udělte svůj souhlas.
                                                    

                                                    Souhlasím
                                                

                                                
                                                    
                                                

                                            

                                        
                                        
                                            
                                        

                                    

                                        Klíčové okamžiky CZ PRES

                                

                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                        
                                            Logo českého předsednictví EU
                                        

                                        © EU
                                
                            
                        

                    
                        
                            
                                Zobrazit všechna videa
                            
                        

                

                
                    
                        
                            
                                Videos

                                
                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            Načítání videa...
                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Chcete-li načíst tento obsah z YouTube, přečtěte si prosím nejdříve naše pravidla pro ochranu osobních údajů a používání souborů cookie a udělte svůj souhlas.
                                                    

                                                    Souhlasím
                                                

                                                
                                                    
                                                

                                            

                                        
                                        
                                            
                                        

                                    

                                        Logo českého předsednictví EU

                                

                            

                        

                    

                


    





    

    

    
        
            
                
                        
                            Informace

                                	
                                            Stručně o těchto internetových stránkách
                                        
	
                                            Politika přístupnosti
                                        
	
                                            Osobní údaje
                                        
	
                                            Cookies
                                        


                        

                        
                            Služby

                                	
                                            Vláda České republiky
                                        
	
                                            Navštivte Českou republiku
                                        
	
                                            Účast na neformálních akcích
                                        


                        

                

            

            
                	
                                
                                    
                                
                        
	
                                
                                    
                                
                        


            

        

        Sledujte nás

        
            
                

	
                        
                            Twitter
                            
                        
                    
	
                        
                            Facebook
                            
                        
                    
	
                        
                            Instagram
                            
                        
                    
	
                        
                            Flickr
                            
                                
                                    
                                
                            
                        
                    
	
                        
                            YouTube
                            
                        
                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                            Newsletter
                        
                    

                

                

                	
                                
                            Rada Evropské unie
                        
	
                            Evropská komise
                        
	
                            Evropský parlament
                        


            

        

        
            
        

    




